
UCHWAŁA NR XVII/134/17 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
     z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie zamiaru utworzenia trzech placówek opiekuńczo - wychowawczych  
w Kątach Wrocławskich 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), art. 93 ust. 2 
oraz art. 180 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2017 r. poz. 697) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. zamierza się utworzyć: 
a) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą typu Interwencyjnego, 
b) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą typu Socjalizacyjnego Nr 1, 
c) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą typu Socjalizacyjnego Nr 2. 
2. Siedziby placówek znajdować się będą w Kątach Wrocławskich przy ul. 1 Maja 43.  
3. Placówki, o których mowa w ust. 1, będą prowadzone jako jednostki budżetowe Powiatu 
Wrocławskiego. 
 

§ 2 
Uchwała o utworzeniu placówek, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały oraz o nadaniu 
placówkom statutów, zostanie podjęta po uzyskaniu zezwolenia Wojewody Dolnośląskiego 
na ich prowadzenie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Ryszard Jaroń 
 
 
 
 
 
 


